

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Юнилаб-Владивосток"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	17/17	17/17	0/0	5/5	12/12	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	6	14	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	6	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел снабжения г. Владивосток, ул. Бородинская, д.46/50																							
121326	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел процедурных медсестер г. Владивосток, ул. Бородинская, д.46/50																							
221326	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Транспортно-экспедиционный отдел г. Владивосток, ул. Бородинская, д.46/50																							
321326	Медицинская сестра по предрейсовым и послерейсовым медосмотрам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
421326	Медицинская сестра по предрейсовым и послерейсовым медосмотрам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Владивосток, ул. Добровольского, д.33 Отдел функциональной диагностики																							

521326	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Владивосток, Партизанский проспект, д.22 Отдел процедурных медсестер																							
621326	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Уссурийск, проспект Блюхера, д.11 Отдел процедурных медсестер																							
721326	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Находка, Находкинский проспект, 84 Отдел медицинских представителей																							
821326	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Арсеньев, ул. Жуковского, д.35/1 Отдел процедурных медсестер																							
921326	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1021326	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Арсеньев, ул. Жуковского, д.35/1 Отдел функциональной диагностики																							
1121326	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1221326	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Арсеньев, ул. Жуковского, д.35/1 Отдел розничных продаж																							
1321326	Старший кассир-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1421326	Кассир-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Арсеньев, ул. Жуковского, д.35/1 Отдел лечебно-диагностический																							
1521326	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1621326	Врач - детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Медицинский кабинет г. Арсеньев, ул. Жуковского, д.35/1 Отдел медицинских представителей																							
1721326	Медицинский представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Урусова Наталья Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.05.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по операционной деятельности  
(должность)

(подпись)

Стронгина Наталия Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.05.2026

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

(подпись)

Заречук Оксана Леонидовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.05.2026

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Дидова Наталия Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.05.2026

Старший специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Терешенкова Елена Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.05.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт  
(должность)

(подпись)

Бурлака Виктория Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.04.2026